
JÄRELEVALVETEENISTUS 

  

 

 

 

 

 

 

 

Kuressaare 

 

  

 

22.08.2018 nr 9-1/5375-1 

 

Ettekirjutus-hoiatus 

 

 

Käesoleva ettekirjutuse-hoiatuse adressaadiks on Tootjavastutusorganisatsioon OÜ, registrikood 

11544022, aadress Lõõtsa 4, Tallinn 11415 (edaspidi adressaat).  

 

Saaremaa vallas omab adressaat klaaspakendi konteinerit muuhulgas Uus tn 27, Kuressaare.  

Nimetatud asukohtades olevate adressaadile kuuluva klaaspakendi konteineri ületäitumine on 

tuvastatud 03.08.2018, 08.08.2018, 16.08.2018 ja 21.08.2018.  

 

 

Pakendiseaduse § 15 lg 1 kohaselt määrab kohaliku omavalitsuse organ kindlaks oma 

haldusterritooriumil pakendi ja pakendijäätmete kogumisviisid ning sätestab need 

jäätmehoolduseeskirjas. 

 

Saaremaa Vallavolikogu 23.03.2018 määruse nr 13 „Saaremaa valla jäätmehoolduseeskiri“ 

(edaspidi JHE) § 17 lõige 10 punkti 3 kohaselt  on pakendiettevõtja või pakendiorganisatsioon 

kohustatud vältima pakendipunktis olevate mahutite ületäitumist. Sama paragrahvi lõige 11 

sätestab, et pakendimahuteid tuleb tühjendada regulaarselt ja vastavalt vajadusele selliselt, et oleks 

välditud jäätmemahuti ületäitumine või ümbruskonna reostus ja elanikele tagatud pakendite või 

pakendijäätmete üleandmise võimalus. Pakendijäätmete mahuti tuleb tühjendada kohe, kui see 

levitab haisu või on ületäitunud. 

 

Saaremaa Vallavalitsus (edaspidi Vallavalitsus) edastas adressaadi kontaktaadressile 

teenindusinfo@tvo.ee  03.08.2018 ja 08.08.2018 e-kirja palvega tühjendada Saaremaa vallas 

Kuressaare linnas, Uus tn 27 paiknev ületäitunud klaaspakendi konteiner.  

 

Seisuga 21.08.2018 oli Uus tn 27, Kuressaare Saaremaa vald ja adressaadile ületäitumisest 

eelnevalt teavitatud klaaspakendimahuti endiselt tühjendamata. Olukord nähtub fototabeli 

fotost nr 1.  

 

 

Eeltoodust tulenevalt ning aluseks võttes pakendiseaduse § 26 lg 1 ja 3, jäätmeseaduse § 119 lg 1 

ja 4, § 1193, korrakaitseseaduse § 28 lg 1 ja 2,  asendustäitmise ja sunniraha seaduse § 2, § 7 ja § 

10 ning haldusmenetluse § 40 lg 3 p 1 

 



2 
 

 

 

Saaremaa Vallavalitsuse järelevalveteenistus 

annab k o r r a l d u s e: 

 

1. Viivitamatult, kuid mitte hiljem kui 24.08.2018 tuleb Saaremaa vallas, Kuressaare 

linnas, Uus tn 27 asuv klaaspakendi konteiner tühjendada.  

2. Ettekirjutuse-hoiatuse õigeaegselt täitmata jätmisel rakendatakse Teile JäätS § 1193 

alusel sunniraha 500 (viissada) eurot. Sunniraha rakendatakse vajadusel korduvalt, 

kuni ettekirjutus-hoiatus on täidetud. Punktis 1 nimetatud kohustuse täitmist 

kontrollitakse 27.08.2018. 

3. Käesoleva ettekirjutuse-hoiatuse saab vaidlustada 30 päeva jooksul arvates päevast, 

millal isik käesolevast ettekirjutusest-hoiatusest teada sai või pidi saama, esitades vaide 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras Saaremaa Vallavalitsusele või kaebuse 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras Pärnu Halduskohtule. 

4. Ettekirjutuse-hoiatuse vaidlustamine ei peata selle täitmise kohustust ega täitmiseks 

vajalike abinõude rakendamist. 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Juhul, kui käesolevat ettekirjutust-hoiatus tähtaegselt ei täideta, alustatakse käesolevas asjas ka  

väärteomenetlus JäätS § 1207 lg 2 ja PakS § 30 lg 2 rikkumise osas. 

 

 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Karel Koovisk 

Järelevalveteenistuse juhataja 

 

 

 

 

 

Martina Kommel, 452 5082 
martina.kommel@saaremaavald.ee   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 

           Lisa 1 

FOTOTABEL 

 

 

Pilt 1-  Vaade Saaremaa vald, Kuressaare linn, Uus tn 27  klaasikonteinerile (21.08.2018 Martina 

Kommel) 

 

 

 

 

 

 


